EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 003/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Rua Wilson de Almeida n.º 259-s,

Bairro Jardim Ouro verde, neste ato representado pelo atual Prefeito Sr. JOSE ELPIDIO DE

MORAES CAVALCANTE brasileiro, divorciado, portador da Cédula de Identidade – RG n. º

250859 - SSP/AL, e CPF sob o n. º 099.414.364 – 87.

CONTRATADA: EDUCARE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA, com sede á Rua 70, Nº 673 n, sala

01, Bairro Jardim Taruma, CEP: 78.303-049 Tangara da Serra-MT, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

37.946.790/0001-02, Representante legal a senhora Viviane Gomes Vasconcelos, com o CPF

070.531.391-31.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL PARADIDÁTICOS E EDUCATIVO DESTINADO AO

TRABALHO INTERDISCIPLINAR E DE ACORDO COM INSTRUÇÕES DA BNCC NAS ESCOLAS DA

REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, ESPORTE, TURISMO E LAZER DE NOVA OLÍMPIA/MT.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 Lei N.º 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.0254000000

VALOR: R$ 17.462,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e dois reais).

NOVA OLÍMPIA-MT, 11 de abril de 2022.

Aldeni Antonia Do Nascimento
Presidente Da CPL